
 
 

 

 

Nordea luo kiinteitä suhteita asiakkaisiin ja yhteiskuntaan vahvan sitoutumisen kautta. Tarjoamme pankkipalveluja, joiden avulla ihmiset 
voivat saavuttaa tavoitteitaan ja toteuttaa unelmiaan. Nordea on Pohjoismaiden suurin pankki ja markkina-arvolla mitattuna yksi Euroopan 
10 suurimmasta finanssipalveluyrityksestä. Nordealla on noin 11 miljoonaa asiakasta. Nordean osake noteerataan Nasdaqin pörsseissä 
Helsingissä, Kööpenhaminassa ja Tukholmassa. Lue lisää osoitteessa nordea.com. 

 

Helsinki, 20. kesäkuuta 2018 

 

Nordean yrityskortit ovat nyt liitettävissä 
Apple Payhin 
 
Aika on rahaa. Yrityksen kulujen maksaminen muuttuu, kun Nordean yrityskortit ovat nyt liitettävissä 
Apple Payhin Pohjoismaissa tarjoten helpon ja turvallisen tavan maksaa. 
 
Turvallisuus ja yksityisyys ovat Apple Payn ydinominaisuuksia. Kun käytät pankki- tai luottokorttia Apple Payllä, 
kortin numeroa ei tallenneta laitteeseen eikä Applen palvelimille. Korttinumeron sijasta laitteen Secure Element -
siruun lisätään laitekohtainen tilinumero, joka salataan. Jokainen maksutapahtuma varmennetaan 
kertakäyttöisellä dynaamisella turvakoodilla. 
 
Yrityksen luottokorttia niin pienissä yhden hengen firmoissa kuin suuryrityksissä käyttäneet tietävät yrityksen 
hankintoihin liittyvät haasteet, kun aikaa kuluu monenlaisiin hallinnollisiin prosesseihin. Vielä työläämmäksi 
ostaminen muuttuu, jos yrityksen kortti on unohtunut työpaikalle ja hankinnat on pakko tehdä omalla kortilla tai 
laskua vastaan. Esimerkiksi Nordean First Card -luottokortin käyttö Apple Pay -maksualustalla on helppo ja 
turvallinen tapaa hoitaa yrityksen maksuja matkakuluista toimistotarvikkeiden hankintaan.  
 
Hyvästi muovi, tervetuloa helppous 
Nordean asiakkaat voivat nyt käyttää mobiilimaksamista kaikissa tilanteissa, kun sekä yritysten että 
henkilöasiakkaiden kortit on otettu käyttöön Apple Payssä. 
 
- Täydennämme palveluvalikoimaamme mahdollistamalla sekä työhön liittyvät että henkilökohtaiset ostokset 
Apple Payn kautta mihin vuorokauden aikaan tahansa. Apple Pay sopii erinomaisesti niin työ- kuin vapaa-
ajankäyttöönkin. Pitkiä päiviä taksissa, lentokoneessa ja junassa viettäville liikematkustajille mobiilisovellus 
säästää arvokasta aikaa, jota voi käyttää hyödyllisempiin asioihin. Nyt asiakkaamme voivat käyttää yrityksen 
luottokortteja Apple Payllä yhtä helposti ja kätevästi kuin henkilökohtaisia korttejaan, kertoo Nordean uusista 
maksutavoista vastaava johtaja Juha Risikko. 
 
Merkityksellisiä palveluita 
- Tavoitteenamme on tarjota asiakkaillemme helppokäyttöisempiä ja ajankohtaisempia ratkaisuja alueilla, joilla 
digitalisaatio mahdollistaa uusia palveluita. Mobiilimaksaminen on selvästi korvaamassa muovisten 
maksukorttien käyttöä. Tarjosimme ensimmäiseksi mobiilimaksamisen palveluja henkilöasiakkaille, joten nyt on 
luonnollista tuoda ne myös yritysasiakkaiden käyttöön. Pidämme huolen, että kaikki maksukorttimme toimivat 
Applen mobiilimaksusovelluksessa, jotta asiakkaamme voivat valita itselleen kätevämmän maksutavan, sanoo 
Nordean korteista vastaava Valtteri Korhonen. 
 
[FAKTALAATIKKO:] 
Apple Paytä voi käyttää maksamiseen maksupäätteissä, joissa on lähimaksamisen tai Apple Payn symboli. 
Asiakkaat voivat käyttää Apple Paytä myös useissa sovelluksissa sekä verkkokaupoissa. Turvallisuus ja 
yksityisyys ovat Apple Payn ydinominaisuuksia. Varsinaisen debit- tai luottokortin numeroa ei tallenneta 
laitteeseen eikä Applen palvelimille. Korttinumeron sijasta laitteen Secure Element -siruun lisätään 
laitekohtainen laitteen tilinumero, joka salataan. Jokainen maksutapahtuma varmennetaan kertakäyttöisellä 
dynaamisella turvakoodilla. Uudistuksen myötä myös yrityskortit on nyt mahdollista liittää Apple Payhin. 
Yrityskortteihin kuuluvat First Card, Business Visa Debit ja Nordea Business Mastercard. Yrityskortit voi 
aktivoida Apple Pay -käyttöön Nordea Walletin kautta 
 
 
Lue lisää: www.nordea.fi/applepay ja http://www.apple.com/apple-pay/ 

 
Lisätietoja: 
 
Valtteri Korhonen, Nordean korteista Suomessa vastaava johtaja, p. 050 433 3457 
Nordean viestintä, p. 09 4245 1006 

http://www.apple.com/apple-pay/

